News Release

http://www.toyoshin.co.jp/

2021 年 10 月 1 日

各 位

豊 田 信 用 金 庫

理事長  藤嶋伸一郎

「有料職業紹介事業」の許可取得および人材紹介業務の開始のお知らせ

   豊田信用金庫（理事長 藤嶋 伸一郎）は、お客さまの人材確保を支援するため「有料職業

紹介事業」の許可を取得し、人材紹介業務を開始いたしますので下記の通りお知らせします。

記

１．目的

   本業務を通じ、お客さまが抱える「人材」に関する経営課題に真摯に向き合い、課題解決

に向けた支援に取り組むことにより地域経済の活性化に取り組んでまいります。

２．業務概要

   お客さまの人材に関するニーズをお聞きした上で、当金庫と提携人材紹介会社と連携して、

ニーズに沿った適切な人材の紹介を行います。

３．業務開始日

  2021 年 10 月 1 日

４．提携人材紹介会社

  パーソルキャリア株式会社

  ヒューレックス株式会社

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

豊田信用金庫 経営支援部

   電話：0565-36-1227